
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

                                                                Р І Ш Е Н Н Я 

 

«29» серпня 2024року                                                                                        № 985-VIII 

                      Про затвердження  Переліку об’єктів ІІ типу нерухомого майна 

комунальної власності  Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області. 

 Відповідно до пункту 20 частини 1, 2 статті 43, частини 5 статті 60, пункту 62 

Розділу V «Прикінцевих та перехідних положень» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», положень Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності 

органів місцевого самоврядування та районних державних адміністрацій», враховуючи 

рішення Лиманської селищної ради «Про інвентаризацію об’єктів нерухомого майна 

комунальної власності Лиманської селищної територіальної громади» №317-VІІІ від 19 

серпня 2021 року, з метою оперативного та ефективного управління об’єктами 

комунальної власності Лиманської селищної територіальної громади, управління якими 

здійснює селищна рада, враховуючи результати проведеної інвентаризації майна, 

висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, Лиманська селищна рада    

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Перелік об’єктів ІІ типу нерухомого майна комунальної власності 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області згідно з додатком 1. 
2. Відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення виконавчого 

апарату Лиманської селищної ради забезпечити ведення бухгалтерського обліку 

та постановку на баланс об’єктів  нерухомого майна комунальної власності 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області, які не обліковуються та не перебувають на балансі жодного 

комунального підприємства, установи, закладу Лиманської селищної ради. 
3. Відділу у справах майна виконавчого апарату Лиманської селищної ради 

забезпечити оформлення правовстановлюючих документів на об’єкти  

нерухомого майна комунальної власності Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області у разі їх відсутності. 
4. Відділу земельних питань виконавчого апарату Лиманської селищної ради 

забезпечити оформлення правовстановлюючих документів на земельні ділянки 

під об’єктами  нерухомого майна комунальної власності Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області у разі їх 

відсутності. 
5. Реєстраційному відділу виконавчого апарату Лиманської селищної ради здійснити 

державну реєстрацію прав на об’єкти нерухомого майна комунальної власності 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області у разі її відсутності. 



6.  Фінансовому управлінню Лиманської селищної ради передбачити асигнування 

для утримання, оформлення правовстановлюючих документів та державну 

реєстрацію об’єктів, зазначених в пункті першому даного рішення. 

7.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань спільної власності територіальних громад району, приватизації 

комунальної власності, регіонального розвитку, будівництва, транспорту, зв’язку, 

промислової політики, паливно-енергетичного комплексу, енергозбереження та 

житлово-комунального господарства, підтримки і розвитку підприємницької 

діяльності, торговельного і побутового обслуговування населення.                                                        

                                                                            

 

          Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                              «ЗАТВЕРДЖЕНО»                                                                                                                                                                                                     
                                                                                              Рішення Лиманської селищної ради 

                                                                                              № 985-VIII від 29 серпня 2024 року 
 

                                                                                              Лиманський селищний голова 
                                                                                          ____________Віктор БАКЛАНОВ 

                                                                                                            
 

Переліку об’єктів ІІ типу нерухомого майна комунальної власності   
Лиманської селищної територіальної громади  

Роздільнянського району Одеської області. 

 
№ з/п Назва об’єкту Адреса  об'єкту 

1. АНГАР - ЛАБОРАТОРІЯ ТЕЧ      
КП “ЛИМАНКОМУНСЕРВІС”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

2. КОМАНДНО-ДИСПЕТЧЕРСЬКИЙ ПУНКТ (КДП) 
КП “ЛИМАНКОМУНСЕРВІС”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

3. ГРОМАДСЬКИЙ БУДИНОК ЛЬОТНА ЇДАЛЬНЯ 
КП “ЛИМАНКОМУНСЕРВІС”, 

смт. Лиманське, БОС 154 

4.  НЕЖИТЛОВЕ ПРИМІЩЕННЯ  (банк) 
КП “ЛИМАНКОМУНСЕРВІС”, 

смт. Лиманське, БОС 145 кв 35 

5. НЕЖИТЛОВЕ ПРИМІЩЕННЯ (поліція)  
ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

смт.Лиманське , БОС 145 кв 36 

 

 

 

, 

 

 
 

 

 


